
DELEGATO: L'avv. giorgia Viola

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 1

BASE D'ASTA: € 46.000,00

AUMENTO OFFERTE: € 4.000,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 17/01/2014 ore 12:00

DATA UDIENZA CON INCANTO: 24/01/2014 ore 12:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

LUOGO DI VENDITA

DOVE:

Offerta acquisto in busta chiusa come da avviso di vendita cauzione 10% prezzo offerto
con a/c - nt all'ordine “avv. giorgia viola proc. esec. n. 847/2010” il giorno 16/1/2014 dalle
ore 9 alle ore 12 presso studio delegato. eventuale vendita con incanto 24/1/2014 ore
12.00. medesimo luogo e stesse modalità istanze partecipazione entro il giorno 23/1/2014
dalle ore 9.00 alle ore 12.00 presso studio delegato. offerte minime in aumento euro
4.000,00 avviso, ordinanza di vendita e ctu www.entietribunali.it e www.astegiudiziarie.it
(cod. a246466).

C/o lo studio in napoli alla via nuova marina n. 5:

APPARTAMENTO, ARZANO
Appartamento in arzano (na), via livorno n. 26, quarto
piano, superficie mq 30,91, composto da ingresso-
angolo cottura, una camera e bagno. annessa porzione
di lastrico solare non praticabile. rifiniture di tipo
ordinario. mediocre stato di conservazione.


	APPARTAMENTO, ARZANO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


